[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.08.2019г.

	с. Анучино
	№
	487

О внесении изменений в постановление администрации Анучинского муниципального района от 30.07.19 №395 «Об утверждении перечня муниципальных программ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Анучинского муниципального района от 30.07.2019 №395 «Об утверждении перечня муниципальных программ» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2. Постановления изложить в новой редакции: «Ответственным исполнителям муниципальных программ:

- обеспечить разработку новых муниципальных программ, утвержденных прилагаемым Перечнем и предлагаемых к реализации с очередного финансового года в соответствии с Порядком, утвержденным постановлением администрации Анучинского муниципального района от 23.11.2018г. №552 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Анучинском муниципальном районе»
- утвердить их в срок до 1 октября текущего финансового года.»
1.2. Дополнить  перечень муниципальных программ Анучинского муниципального района следующими пунктами:

	22
	Сохранение и развитие культуры Анучинского муниципального района на 2020-2024 годы
	Отдел социального развития администрации Анучинского муниципального района

	23
	Благоустройство территории населенных пунктов Анучинского муниципального  района на 2020-2024 годы
	Отдел жизнеобеспечения администрации Анучинского муниципального района

1.3. исключить из Перечня муниципальных программ пункт 1программа «Развитие образования в Анучинском муниципальном районе на 2020-2024 годы» подпрограммы:
5-Развитие и поддержка молодых талантов

7-Комплексная безопасность образовательных учреждений

           2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации  и размещению на официальном сайте администрации .

3. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на финансово-экономическое управление администрации Анучинского муниципального района (Бондарь Г.П.).

Глава  Анучинского

муниципального района                                                     С.А.Понуровский